2 530

Stuhlweissenburg 1446 Mfirz 15. Die siebenbiirgischen Woiwoden Nikolaus von
Ujlak und Johannes von Hungad befehlen den Kastellanen der Torzburg, von
den Kronstädter Kaufleuten die Zölle nach der alien Gewohnheit einzuheben.

Orig. Pap. Arh. St. Brasov, Priv. 104. Zwei Siegel, rund, in griines Wachs, papierbe-
deckt, vorne aufgedruckt.1) Dm.2,5 cm, verwischt.2)Derselbe Stempel wie Nr. 2 446.

Nos Nicolaus de Wylak et Johannes de Hwnyad, vaivodae Transsiluani, bani
Zewrinienses ac Siculorum et Themesiensis comites, vobis castellanis nostris
in castro Tercz per nos nunc constitutis et in futurum constituendis firmiter
praecipientes committimus aliud habere nolentes, quatenus a circumspectis et
sagacibus civibus ac tota communitate civitatis Brassouiensis et aliis cunctis
viatoribus et mercatoribus cuiuscumque conclitionis existant tributum in locis
tributorum in eadem Tercz et suis pertinentiis habitis iuxta antiquam consue-
tudinem et registra exinde confecta recipere debeatis et ultra hoc ipsos cives
et alios quoscumque mercatores in aliquo impedire, vexare et perturbare nul-
latenus praesumatis. Et aliud si nostrum honorem et mandata observare ves-
tramque utilitatem fieri desideratis non facturi in praemissis, quoniam si se-
cus feceretis quod non credimus teneatis indubitanter, quod exinde vos et
vestrum quemlibet taliter emendabimus, quod nostris mandatis non compa-
ruisse vos utique poenitebit. Praesentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum
in Albaregali feria tertia proxima post dominicam Reminiscere, anno domini
MCCCC XL sexto.

Von der Kanzlei: Commissio propria dominorum vaivodarum.
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2 531

llermannstadt 1446 Miirz 16. Magister Nicolaus et Valentinus, iudices dele-
gati per reverendissimum patrem et dominum dominum Dyonisium, archi-
ep iscopum Strigoniensem, schalten den Zitationsauftrag des Erzbischofs Dion y-
sius von 1446 Nr. 2 529 ein und geben bekannt, dass sie den Hermannstädter Bur-
germeisler Anthonius Trawtenberger ad instantiam decani et capituli Cybi-
niensis fur den 15. Tag nach Empfang dieser Vorladung, die in der Pfarrkirche
stattgefunden hat, nach Gran zitiert haben.
Datum Cibinii XVI Marci, anno et cetera XLVI. Testes videlicet Johannes
vicarius in villa Humperti, Johannes capellanus de Insula Christiana ... Heltha
capellanus, clerici Strigoniensis diocesis ad nostram hanc executionem rogati
et vocati.

Abschnft im Bruchstfick, 2. Halite des 18. Jh. s, nach der 1710 von Pfarrer Michael
Adami vollzogenen Eintragung in einem heute verschollenen Kleinschelker Kirchenbuch
Arh. St. Sibiu, Handschriftensammlung des Brukenthalmuseums.
Zwei in der Vorlage nicht deutlich aufeinanderbezogene Urkundenteile sind von uns
zu dieser Urkunde zusammengefasst worden.